
PAVIA, 29/10/2020 UFFICIO ELETTORALE CENTRALE
IL PRESIDENTE

PROF. VITTORIO POMA
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTEG
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LISTA N. 1

1. STROCCHI VIRGINIA

2. CARRARA ANNA

3. CASCIO BENEDETTA

4. GUISO SALVATORE

ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE IN SENO
AL SENATO ACCADEMICO

24 e 25 NOVEMBRE 2020

COLLEGIO 2
MACROAREA DI SCIENZE UMANISTICHE E SOCIALI

LISTA N. 5

1. AGOZZINO LIBORIO JAIME



PAVIA, 29/10/2020 UFFICIO ELETTORALE CENTRALE
IL PRESIDENTE

PROF. VITTORIO POMA
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTEG
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LISTA N. 1

1.	 CAPELLI EMANUELE

2.	ARGHITTU GIOVANNI

3.	LOGIUDICE JACOPO

LISTA N. 5

1.	RUGGIERO ANTONIO

ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE IN SENO
AL SENATO ACCADEMICO

24 e 25 NOVEMBRE 2020

COLLEGIO 1
MACROAREA DI SCIENZE E TECNOLOGIE E MACROAREA DI SCIENZE DELLA VITA
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PROF. VITTORIO POMA
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LISTA N. 1

1.	AGUTOLI SIMONE

2.	MAEDER MELISSA

3.	PALAZZI NICCOLÒ

4.	FORLIVESI KAUFMANN NICCOLÒ

LISTA N. 5

1.	PENNETTA FILIPPO

ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE IN SENO

AL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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LISTA N. 5

1.	LATINI ALESSIA CHIARA

LISTA N. 1

1.	SANGIOVANNI ROBERTA

ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE IN SENO

AL NUCLEO DI VALUTAZIONE
24 e 25 NOVEMBRE 2020

COLLEGIO 1
MACROAREA DI SCIENZE E TECNOLOGIE E MACROAREA DI SCIENZE DELLA VITA
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LISTA N. 1

1.	RUBINO ELISA

2.	DEPAU FEDERICA

ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE IN SENO

AL NUCLEO DI VALUTAZIONE
24 e 25 NOVEMBRE 2020

COLLEGIO 2
MACROAREA DI SCIENZE UMANISTICHE E SOCIALI
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LISTA N. 1

1.	ROTATORE GIUSEPPE

2.	RIADI AMAL

3.	CROTTI OSCAR

4.	LONGO ALEX

ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE 
STUDENTESCHE IN SENO AL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE DELL’ENTE PER IL DIRITTO 
ALLO STUDIO UNIVERSITARIO - EDiSU

24 e 25 NOVEMBRE 2020
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LISTA N. 1

1.	FRANZOSI MATTIA

2.	BARONE ANNALISA

ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE 
STUDENTESCHE IN SENO AL COMITATO PER      
LO SPORT UNIVERSITARIO DELL’UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI PAVIA
24 e 25 NOVEMBRE 2020



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI CHIMICA
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PROF. VITTORIO POMA
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LISTA N. 1

1.	SIMONE GABRIELLA MARIA

2.	MRKONJIC MARIJA

3.	BERNARDINO AARON HERO

4.	SALA RUGGERO



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI FISICA

LISTA N. 4

1.	MARTI LORENZO

2.	RAVERA FRANCESCA

3.	BESANA PAOLO

4.	FRANZETTI ANDREA

5.	MINNITI BRUNO



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA

LISTA N. 1

1.	 AGUTOLI SIMONE

2.	 CAPORICCIO SOFIA

3.	 GUISO SALVATORE

4.	 CARRARA ANNA

5.	 PALMIERI MARTINA

6.	 CARRO GAIA

7.	 GHISOLFI MARIA BEATRICE

8.	 LASTRINETTI GAIA

9.	 FASSINO GIANLUCA

10.	FORESTA ALESSIO

11.	CERVIO GIORGIA

12.	UBALDESCHI SILVIA

13.	DARDARI GIANLUCA



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA

LISTA N. 1

1.	WANG TIANLONG

2.	ALORABI TAHA



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA INTERNA E TERAPIA MEDICA

LISTA N. 2

1.	 ARGHITTU GIOVANNI

2.	 LOGIUDICE JACOPO

3.	 LONGO ALEX

4.	 LACQUAGNI RICCARDO

5.	 EVANGELISTA GIUSEPPE

6.	 GUIDA GIUSEPPE ANDREA

7.	 BARZASI FEDERICO

8.	 SUTTI IRENE

9.	 ARICO’ CLAUDIA

10.	BURINI GIULIA

11.	BIONDO LORENZO

LISTA N. 5

1.	PENNETTA FILIPPO

2.	LATINI ALESSIA CHIARA

3.	MESSINA GIUSEPPE

4.	FRACASSI RICCARDO

5.	MAZZONI NICOLAS

6.	STRACQUALURSI MARCO



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE

LISTA N. 2

1.	 BROGIOLO EDOARDO

2.	 HORESH ARI

3.	 RUBBINI LORENZO

4.	 IECHIA OMIROS

5.	 BENITA SHALEV

6.	 SAADIA NOY

7.	 BOTTURA SILVIA

8.	 RASKIN GILI

9.	 GORDON SHAUL

10.	NEHME RAMI

11.	FRATTOLA SOFIA

12.	CAPOZZELLA EUGENIA

13.	PAREDES AREVALO ALEXANDRA FABIOLA

14.	FISHER SAAR

15.	BERTAZZONI ARIANNA



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SANITÀ PUBBLICA,
MEDICINA SPERIMENTALE E FORENSE

LISTA N. 2

1.	 BARONE ANNALISA

2.	 COLOMBO ELISA



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICO-CHIRURGICHE,
DIAGNOSTICHE E PEDIATRICHE

LISTA N. 2

1.	 SASSI ALESSANDRA NICOLE

2.	 D’URSO LUIGI

3.	 AGOLLI JOHANNA

4.	 COLOMBO CHIARA

5.	 SALATTI SARA

6.	 GIAMMONA VALENTINA



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL FARMACO

LISTA N. 1

1.	DARJAZI DOLABY ALESSANDRA

2.	CAMINATI NELLY

3.	ELOZIRI MARIAM

4.	BENYAHIA RABEA MELISSA



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL SISTEMA NERVOSO
E DEL COMPORTAMENTO (COLLEGIO DI PSICOLOGIA)

LISTA N. 1

1.	CAPELLI EMANUELE

2.	PEROZZI GIULIA

3.	NOGHERA ALEX

4.	NOBILI ARIANNA

5.	PELLEGRINI GIORDANO



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL SISTEMA NERVOSO
E DEL COMPORTAMENTO (COLLEGIO DI MEDICINA)

LISTA N. 2

1.	 CALDINELLI GLORIA

LISTA N. 5

1.	MANCINI SARA



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA TERRA E DELL’AMBIENTE

LISTA N. 3

1.	LONGARINI ARIANNA

2.	POGGI DARIO

3.	ASNAGHI MARCO

4.	PEZZOLI SAMUELE



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI

LISTA N. 1

1.	CAMERATI BRUNO ANGELO

2.	CIOBANU ILONA

3.	MUSTARELLI EDOARDO

4.	SANTORO SABRINA

5.	BOCCHIO GIADA

LISTA N. 5

1.	CORBELLINI LUCA



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI

LISTA N. 1

1.	 MAEDER MELISSA

2.	 CASCIO BENEDETTA

3.	 CROTTI OSCAR

4.	 RIADI AMAL

5.	 FORLIVESI KAUFMANN NICCOLÒ

6.	 FERRERO LUDOVICA

7.	 PALUMBO MARGHERITA

8.	 SAADI AYA

9.	 ROZZA GIACOMO

10.	ROSSI GIADA ALESSIA

11.	ZENONI MATTIA

LISTA N. 5

1.	AGOZZINO LIBORIO JAIME



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI

LISTA N. 1

1.	 STROCCHI VIRGINIA

2.	 RUBINO ELISA

3.	 DEPAU FEDERICA

4.	 BARZÈ SAMIRA

5.	 D’ACO MASSIMO

6.	 GILIBERTI GIOVANNI

7.	 KAMBERAJ AMBRA

8.	 EL SHATBY NADA

9.	 BENZONI ANDREA

10.	CONSAGRA RICCARDO

11.	CARETTI PAOLA

12.	DEL SORDO NICOLA



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DIDATTICO DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE

LISTA N. 1

1.	SIMONE GABRIELLA MARIA

2.	MRKONJIC MARIJA

3.	BERNARDINO AARON HERO

4.	SALA RUGGERO



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DIDATTICO DI SCIENZE E TECNOLOGIE FISICHE

LISTA N. 4

1.	MARTI LORENZO

2.	RAVERA FRANCESCA

3.	BESANA PAOLO

4.	FRANZETTI ANDREA

5.	MINNITI BRUNO



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DIDATTICO DI INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURA

LISTA N. 1

1.	ALORABI TAHA



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DIDATTICO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE

LISTA N. 1

1.	WANG TIANLONG



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DIDATTICO DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO
IN MEDICINA E CHIRURGIA (GOLGI)

LISTA N. 5

1.	 RUGGIERO ANTONIO
2.	 CUZZOCREA FRANCESCA
3.	 GULINO GIANLUIGI
4.	 MESSINA GIUSEPPE
5.	 MAZZONI NICOLAS
6.	 FRACASSI RICCARDO
7.	 ALFANO PASQUALE
8.	 STRACQUALURSI MARCO
9.	 MANCINI LORENZO

LISTA N. 2

1.	 ARGHITTU GIOVANNI
2.	 LOGIUDICE JACOPO
3.	 LACQUAGNI RICCARDO
4.	 LONGO ALEX
5.	 EVANGELISTA GIUSEPPE
6.	 GUIDA GIUSEPPE ANDREA
7.	 BARZASI FEDERICO
8.	 SUTTI IRENE
9.	 ARICO’ CLAUDIA
10.	 BIONDO LORENZO
11.	 BURINI GIULIA
12.	 AMER AMINA
13.	 PREVITERA ALESSANDRO GAVINO
14.	 MARZOCCHI TEA
15.	 LUZI LEONARDO
16.	 RIPANI SARA
17.	 ROTATORE GIUSEPPE



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DIDATTICO DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO
IN MEDICINA E CHIRURGIA (HARVEY)

LISTA N. 2

1.	 BROGIOLO EDOARDO
2.	 HORESH ARI
3.	 RUBBINI LORENZO
4.	 IECHIA OMIROS
5.	 BENITA SHALEV
6.	 SAADIA NOY
7.	 BOTTURA SILVIA
8.	 RASKIN GILI
9.	 GORDON SHAUL
10.	 NEHME RAMI
11.	 FRATTOLA SOFIA
12.	 CAPOZZELLA EUGENIA
13.	 PAREDES AREVALO ALEXANDRA FABIOLA
14.	 FISHER SAAR
15.	 BERTAZZONI ARIANNA



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DIDATTICO DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO
IN ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA 

LISTA N. 2

1.	SASSI ALESSANDRA NICOLE

2.	D’URSO LUIGI

3.	AGOLLI JOHANNA

4.	NARDI MARIA GLORIA

5.	CATALANO FEDERICO JACOPO

6.	GIAMMONA VALENTINA



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DIDATTICO DEI CORSI DI LAUREA E LAUREA MAGISTRALE DELLA CLASSE 
DELLE PROFESSIONI SANITARIE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE

LISTA N. 2

1.	MANCO MARIA ELENA

2.	SAIA MICHELA



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DIDATTICO DEL CORSO DI LAUREA DELLA CLASSE
DELLE PROFESSIONI SANITARIE DELLA RIABILITAZIONE

LISTA N. 5

1.	 MANCINI SARA

LISTA N. 2

1.	 CALDINELLI GLORIA



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DIDATTICO DEI CORSI DI LAUREA E LAUREE MAGISTRALI
DELLA CLASSE DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE

LISTA N. 2

1.	COLOMBO ELISA

2.	COLOMBO CHIARA

3.	SALATTI SARA



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DIDATTICO DELLA CLASSE DELLE LAUREE IN SCIENZE MOTORIE

LISTA N. 2

1.	BARONE ANNALISA



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DIDATTICO DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE
IN BIOTECNOLOGIE MEDICHE E FARMACEUTICHE

LISTA N. 2

1.	PALAZZI NICCOLÒ



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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CONSIGLIO DIDATTICO PER LE LAUREE MAGISTRALI IN FARMACIA
E FARMACIA INDUSTRIALE

LISTA N. 1

1.	DARJAZI DOLABY ALESSANDRA

2.	CAMINATI NELLY

3.	ELOZIRI MARIAM

4.	BENYAHIA RABEA MELISSA



ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE
STUDENTESCHE
24 e 25 NOVEMBRE 2020
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1.	LONGARINI ARIANNA

2.	POGGI DARIO

3.	ASNAGHI MARCO
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1.	PEZZOLI SAMUELE
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1.	LA GRECA DOMENICA

2.	ROMANO DARIO

3.	OGEILY AHMED NASER ABBAS

4.	MICIELI ANDREA

5.	PALMITANO SAMUELE
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1.	DEPAU FEDERICA

2.	CONSAGRA RICCARDO

3.	DEL SORDO NICOLA
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1.	STROCCHI VIRGINIA

2.	RUBINO ELISA
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4.	PESCI MARTA
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1.	BARZÈ SAMIRA

2.	EL SHATBY NADA

3.	CARETTI PAOLA
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1.	GILIBERTI GIOVANNI

2.	BENZONI ANDREA
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1.	D’ACO MASSIMO

2.	TERSARIOL PLAQUITKEN ANANDA
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1.	CAPELLI EMANUELE

2.	PEROZZI GIULIA

3.	NOGHERA ALEX

4.	NOBILI ARIANNA

5.	PELLEGRINI GIORDANO


	Pagina vuota
	Pagina vuota



